1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详见招

标文件和投标文件 

1.2 项目服务内容主要为： 

根据区消专委消防管控和应急管理要求,参照《上海市社区微型消防站建设导则》的要求，泗泾

镇九干路微型消防站配置站长、B2消防车驾驶员、消防员等岗位共 4岗,24 小时值班值守。主要负

责微站辖区内初期火灾扑救、防火安全巡检查、消防宣传培训等任务。 

具体项目内容、采购范围及所应达到的具体要求,以磋商文件相应规定为准。        

2.合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

本合同价格为 1481852 元整。(大写：壹佰肆拾捌万壹仟捌佰伍拾贰元整)。乙方为履行本合同

而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。 

2.2 服务地点：泗泾镇九干路 168 号 12 号楼 1 楼 

2.3 服务期限 

本服务的服务期限：合同签订之日起一年。 

3.质量标准和要求 

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准确定，上述标准不一致的，以严格

的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准

确定。 

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。